



MARDI, 20 DÉCEMBRE 2022

QUESTIONS ET RÉPONSES

QUESTION 1

La liste de la page 12 (Question n°1 au fournisseur) de la Demande de renseignements n'inclut pas spécifiquement les équipements audiovisuels (AV). Y a-t-il une autre catégorie applicable à l'AV ? Est-ce qu'une Demande de renseignement distincte sera-t-elle publiée à ce sujet ?

RÉPONSE 1

Le fournisseur peut inclure l'équipement audio-visuel dans la section « i. Autres, veuillez préciser »

TUESDAY, DECEMBER 20, 2022

QUESTIONS AND ANSWERS

QUESTION 1

The list on page 12 of the RFI (Question #1 to supplier) does not specifically include audio-visual (AV) equipment. Is there another category applicable to AV? Or a separate RFI coming out around this?

ANSWER 1

The supplier can include audio-visual equipment under section "i. Other, please specify".